
 

 
   ЯРОСЛАВСКАЯ  ОБЛАСТНАЯ   ДУМА 

шестого созыва 

К О М И Т Е Т 

по  депутатской  деятельности,  этике  и  регламенту 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

от 18.03.2014  № 20 

 

О награждении Почетным знаком  

Ярославской областной Думы  

«За заслуги в развитии 

законодательства и парламентаризма»  

 

 

Рассмотрев ходатайства, представленные депутатами Ярославской област-

ной Думы В. В. Волончунасом, А.В. Кузьминым, в соответствии с Положением 

о Почетном знаке Ярославской областной Думы «За заслуги в развитии зако-

нодательства и парламентаризма», утвержденным Постановлением Ярослав-

ской областной Думы от 29.03.2011 № 35, комитет решил: 

 

1. Рекомендовать Ярославской областной Думе наградить Почетным 

знаком Ярославской областной Думы «За заслуги в развитии законодатель-

ства и парламентаризма» за значительный вклад в развитие законодательства 

и парламентаризма: 

- Якушева Сергея Владимировича - депутата Ярославской областной 

Думы, генерального директора открытого акционерного общества «Ярослав-

ский радиозавод»; 

- Голова Владимира Николаевича - председателя правления некоммер-

ческой организации «Городской фонд содействия развитию Ярославля», де-

путата муниципалитета города Ярославля четвертого и пятого созывов, пред-

седателя муниципалитета города Ярославля четвертого и пятого созывов; 

- Родионова Анатолия Ивановича - депутата муниципалитета города 

Ярославля первого, второго, третьего, четвертого и пятого созывов. 

2. Внести в Ярославскую областную Думу проект постановления по дан-

ному вопросу (прилагается). 

 

Председатель комитета                            А.В. Кузьмин 


